
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

 

Πληροφορίες  : Θ. Πουλουτίδης 
Ταχ. Δ/νση  : Ι. Δραγούμη 1 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
Ταχ. Κωδ.   : 68100 
Τηλέφωνο    : 2551355813 
FAX        : 2551355845 
E-mail       : pouloutidisi@pamth.gov.gr 
 

 

 Αλεξανδρούπολη  18-07-2018 
Αρ. Πρωτ.: Η-7427 
 

 

 

 

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη δημοσίευση Περίληψης  Διακήρυξης  
Διαγωνισμού της Π.Ε Έβρου: "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΑΥΤΟΝΟΜΩΝ ΑΝΤΛΙΩΝ 

ΜΕΓΑΛΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ" του έργου: " «Cross Border Planning and Infrastructure Measures for  
Flood Protection (Διασυνοριακός σχεδιασμός και έργα υποδομής για την προστασία από τις 

πλημμύρες)»  και ακρωνύμιο «Flood Protection». "  

Ανακοινώνεται ότι, η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομικές προσφορές,  για την 

δημοσίευση της συνημμένης περίληψης διακήρυξης. 

Η δαπάνη της δημοσίευσης, δηλαδή το τελικό πληρωτέο ποσό δεν μπορεί να υπερβαίνει τα 

διαλαμβανόμενα στην ΚΥΑ 2/82452/0020/2008 (ΦΕΚ2441/Τβ/2-12-2008). 

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλλουν το συνημμένο έντυπο οικονομικής 

προσφοράς (ιδιοχείρως, ταχυδρομικώς, fax, e-mail) και να δηλώσουν το ποσοστό έκπτωσης το οποίο 

προσφέρουν επί των διαλαμβανόμενων στην ΚΥΑ 2/82452/0020/2008 (ΦΕΚ2441/Τβ/2-12-2008) 

ανώτατων πληρωτέων τιμών δημοσίευσης. 

Οι Προσφορές πρέπει να υποβληθούν  μέχρι τη Παρασκευή 14-09-2018  στις 10.00 π.μ. στην 
Δ/νση Tεχνικών Έργων  της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου Ταχ. Διεύθυνση: Ι. Δραγούμη 1 ,ΤΚ 

68131 Αλεξανδρούπολη, Τηλέφωνο: 25513-55800,  fax: 25513-55835, e-mail: 

texnika.erga.evrou@pamth.qov.gr. 

-Οι προσφορές δεν είναι δεσμευτικές για την Π.Ε Έβρου, ούτε υποχρεούται να προχωρήσει άμεσα στην    

  παροχή υπηρεσίας. 
-Οι προσφερόμενες τιμές να συμπεριλαμβάνουν το Φ.Π.Α.                                                                  

 -Όλες οι νόμιμες κρατήσεις, θα βαρύνουν τον πάροχο. 

 
                                        ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

                            Η Προϊσταμένη Δ.Τ.Ε. 
                          Π.Ε. Έβρου 

 
 

                            Μαυράκη Χριστίνα 
                            Πολ/κός Μηχ/κός με Α’β 

                                                                       
 



ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ: 

 

 

ΠΡΟΣ: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣΓΕΝΙΚΗ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

Για την δημοσίευση περίληψης διακήρυξης της Π.Ε Έβρου που αφορά : "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΑΥΤΟΝΟΜΩΝ ΑΝΤΛΙΩΝ ΜΕΓΑΛΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ" του έργου: " «Cross 

Border Planning and Infrastructure Measures for  Flood Protection (Διασυνοριακός 

σχεδιασμός και έργα υποδομής για την προστασία από τις πλημμύρες)»  και ακρωνύμιο 

«Flood Protection». "  αποδεχόμαστε τις διαλαμβανόμενες πληρωτέες τιμές της ΚΥΑ 

2/82452/0020/2008 (ΦΕΚ2441/Τβ/2-12-2008) και προσφέρουμε επί αυτών επιπλέον ποσοστό 

έκπτωσης……………………….%         

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ:………………… 

Με την υποβολή της προσφοράς μου, αποδέχομαι τους όρους της σχετικής 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος   

                

                                                                           Αλεξανδρούπολη     …..-….-2018 

  



                                                                              ΑΔΑ: 

         Αλεξανδρούπολη, …-….-2018 

             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 

   ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

      ΠΡ/ΜΟΥ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ& ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

        ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

               

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

Η Π.Α.Μ.Θ. Περιφερειακή Ενότητα Έβρου προκηρύσσει Ανοικτό Ηλεκτρονικό Μειοδοτικό διαγωνισμό 

με σφραγισμένες προσφορές σε €, για την ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια «Προμήθεια 

μεταφερόμενων αυτόνομων αντλιών μεγάλης παροχής», με κριτήριο αξιολόγησης τη συμφερότερη από 

οικονομικής άποψης οικονομική προσφορά βάσει τιμής δηλ. τη χαμηλότερη τιμή. (CPV: 42122000-0 - 

Υπηρεσίες συντήρησης επισκευής και συντήρησης αντλιών). Η  συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη 

ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων μία χιλιάδων εξακοσίων δώδεκα ευρώ και ενενήντα λεπτών( 

201.612.90 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (250.000,00 € με ΦΠΑ).  

1. Αναθέτουσα Αρχή : Π.Α.Μ.Θ. (Π.Ε. Έβρου), Δ/νση Τεχνικών Έργων, Ταχ. Δ/νση: Ι Δραγούμη 1, 

Αλεξανδρούπολη, Τηλέφωνο: 25513-55800, 25513-55813,  FAX: 25513-55845 E−mail: 

texnika.erga.evrou@pamth.gov.gr  Website: www.pamth.gov.gr  

2. Αριθμός προκήρυξης:        /2018 

3. Είδος σύμβασης : Προμήθεια «Προμήθεια μεταφερόμενων αυτόνομων αντλιών μεγάλης 

παροχής». Η πληρωμή  του  αναδόχου θα γίνει σύμφωνα με το τεύχος του διαγωνισμού. 

4. Το πλήρες κείμενο της διακήρυξης θα διατίθεται σε ηλεκτρονική μορφή  μέσω του ιστοτόπου της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονία & Θράκης στη διεύθυνση http://www.pamth.gov.gr και στην 

ιστοσελίδα του ΕΣΗΔΗΣ στην διεύθυνση www.promitheus.dov.gr  

5. Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαγωνιστική διαδικασία, έχουν πρόσβαση στα 

έγγραφα που παράγονται στο Σύστημα με τον τρόπο και στο χρόνο που ορίζεται από τις κατά 

περίπτωση κείμενες διατάξεις, εφαρμοζόμενων κατά τα λοιπά των διατάξεων του άρθρου 5 του ν. 

2690/1999, των διατάξεων για το  ηλεκτρονικό δημόσιο έγγραφο (ΥΑΠ/Φ.40.4/3/1031/2012 ΦΕΚ Β’ 

1317/23.04.2012) Γλώσσα σύνταξης των προσφορών είναι η Ελληνική. 

6.   Ημερομηνία έναρξης προσφορών:      /    /2018, ημέρα                     ώρα 09:00 π.μ. και καταληκτική 

ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών:      /    /2018, ημέρα                         ώρα 15:00 μ.μ. Οι 

προσφορές υποβάλλονται, σε ηλεκτρονικό φάκελο, στον διαδικτυακή πύλη 

www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ Ημερομηνία, ώρα, τόπος αποσφράγισης προσφορών: Ημέρα                       

,         /       /2018και ώρα 10:00 π.μ. 

7.    Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν: α. Έλληνες πολίτες που ασκούν δραστηριότητα 

σχετική με το αντικείμενο του διαγωνισμού, β. Αλλοδαποί που ασκούν δραστηριότητα σχετική με 

το αντικείμενο του διαγωνισμού, γ. Νομικά πρόσωπα ημεδαπά ή αλλοδαπά που ασκούν 

δραστηριότητα σχετική με το αντικείμενο του διαγωνισμού, δ. Συνεταιρισμοί  που ασκούν 

δραστηριότητα σχετική με το αντικείμενο του διαγωνισμού, ε. Ενώσεις - Κοινοπραξίες ασφαλιστών 

που υποβάλλουν κοινή προσφορά και ασκούν δραστηριότητα σχετική με το αντικείμενο του 

διαγωνισμού. 

8.     Εναλλακτικές προσφορές ή αντιπροσφορές δεν γίνονται δεκτές. 

9.  Εγγυήσεις συμμετοχής. Κάθε προσφορά αυτών που συμμετέχουν στο διαγωνισμό πρέπει 

υποχρεωτικά και με ποινή αποκλεισμού να συνοδεύεται από Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής της 

οποίας το ποσό θα πρέπει να καλύπτει σε ΕΥΡΩ (€) ποσοστό 1% της  προϋπολογισθείσας δαπάνης 

και ισχύει τουλάχιστον τριάντα (30) ημέρες μετά την λήξη ισχύος της προσφοράς  

10.  Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους διαγωνιζόμενους διακόσιες δέκα (210) ημέρες από την 

επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού. 

11.  Η σύμβαση θα καλύπτεται από το νομοθετικό πλαίσιο που ρυθμίζει τις Δημόσιες Συμβάσεις     περί 

παροχής Υπηρεσιών και Αγαθών. 



12. Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθυνθούν στην αρμόδια 

υπηρεσία της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακή Ενότητα Έβρου), Δ/νση Τεχνικών Έργων  στα τηλέφωνα: 

25513-55813, 25513-55800, fax: 25513-55845, e-mail: texnika.erga.evrou@pamth.gov.gr .  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α. Μ. Θ. 

 

 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

 


